MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela –Ininga

 Teresina – Piauí , CEP– 64.049-550–Teresina – PI

HOMOLOGAÇÃO DAS LISTAS DE VOTANTES

DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

SUBCOORDENADOR(A) DO CURSO DE

CIÊNCIAS SOCIAIS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 45/2020 – CCHL, de 18 de dezembro de 2020, para

realização das eleições da Coordenação do Curso de Ciências Sociais, da Universidade Federal do

Piauí, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções do Consun nº 020/2011 e nº

043/2013, torna público a homologação das listas de votantes para a eleição da coordenação e

subcoordenação do curso de ciências sociais, passado o prazo, de impugnação de listas. Na

oportunidade, informamos que não houve pedido de impugnação de tais listas.

Teresina, 22 de janeiro de 2021.

Rita de Cássia Cronemberger Sobral

Presidente da Comissão Eleitoral